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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo 0
Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de
Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$12,916,060.03

$9,070,597.61

$0.00
$0.00
$129,960.00
$0.00
$0.00

$22,116,617.64

$189,453.66
$25,271.32

$2,865,844.34

$9,702,274.44

$69,512.84
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$12,852,356.60

$34,968,974.24

$1,509,503.14

$10,124,412.15

$0.00
$0.00
$129,960.00
$0.00
$0.00

$11,763,875.29

$321,103.49
$25,271.32

$2,865,844.34

$9,702,274.44

$69,512.84
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$12,984,006.43

$24,747,881.72

Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2018 y al 31 de Marzo de 2019

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios
Reservas

$3,295,467.97

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$56,204.00

$3,351,671.97

$0.00
$0.00

$2,096,836.12

$0.00
$0.00
$0.00

$2,096,836.12

$5,448,508.09

$0.00
$0.00
$0.00

$11,961,749.37

$11,077,483.29

$0.00
$0.00

$5,036,124.82

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$56,204.00

$5,092,328.82

$0.00
$0.00

$2,096,836.12

$0.00
$0.00
$0.00

$2,096,836.12

$7,189,164.94

$0.00
$0.00
$0.00

$1,632,603.75

$9,444,879.54

$0.00
$0.00




Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.
v Estado de Situacion Financiera
SIGMAVER Al 31 de Diciembre de 2018 y al 31 de Marzo de 2019

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACT UALIZACION DE
Resultado por Posicién Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO  $29,520,466.15 $17,558,716.78

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA

POBLICAIPATRIMONID: SIASEBSTAE  S2ATATEH.TZ

LIC. ISRA B C. ALFREDA NICOLAS VICENTE
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO

: —
£ T F A

TSGO CENOBIO MORA

St

REGIDURIA UNICA . | et
: _—.ﬁtﬂz.—.lﬁ_tl:wn....ak_._—.nw HINAL I HMWQW“@%“MW’

IXHUATLANCLLLO VER. | PO AYENTAMIFN 10 CONSTITUCIONAL
2018 - 2021



